
خانواده اسُرا در 
غزه سخنرانی 

نتانیاهو را قطع 
کردند

در ادامه انتقادهای 
گسترده از »بنیامین 

نتانیاهو« نخست وزیر 
رژیم اسرائیل بابت 
مدیریت ضعیف در 

جریان جنگ با حماس، 
رسانه های خبری 

گزارش کردند او توسط 
شماری از خانواده های 

گروگان های 
صهیونیستی نزد 

حماس هو شد. 
خانواده اسُرای 

اسرائیلی در نوار غزه، 
سخنرانی نتانیاهو را 
در کنست قطع کرده و 

یک صدا فریاد می زدند 
»الان، الان، الان« که 
اشاره به دستیابی 
فوری به توافقی با 

حماس برای آزادی 
اسُرا دارد.

مصطفی لشکری    رژیم 
ــه در مــیــدان  صهیونیستی ک
نبرد غــزه به شدت تحت فشار 
اســـت، در فاصله کمتر از یک 
ــدام تروریستی علیه  مــاه، دو اق
مــســتــشــاران نظامی ایــــران در 
سوریه انجام می دهد و در مورد اخیر، عصر چهارم 
دی، سیدرضی مــوســوی از فرماندهان باسابقه 
جبهه مقاومت در شام به شهادت می رسد. علاوه 
بر ایــن، از هفتم اکتبر که طوفان الاقصی آغــاز شد، 
صهیونیست ها چند بــاری فرودگاه های دمشق و 
حلب را هدف حملات خود قرار داده اند؛ اقدامی که 
دارای پیشینه اســت. زد و خــورد نیروهای ســوری و 
اشغالگران صهیونیست، نبرد یکی دو روزه نیست؛ 
بخش عمده ای از جولان سوریه 55سال است توسط 
صهیونیست ها اشغال شده؛ از سال1967 میلادی، 
از جنگ 6 روزه. اما در این 80 روزی که از طوفان الاقصی 
می گذرد، کمتر از سوریه صحبت به میان آمــده و 
آنچه شنیده ایم عموماً مربوط به تک و پاتک های 
پراکنده و حملات نیروهای مقاومت به پایگاه های 
اشغالگران آمریکایی در این کشور بــوده اســت. از 
سوی دیگر با آنکه 6سال از پایان رسمی داعش در این 
سرزمین می گذرد اما سوریه هنوز در بخش هایی از 
این کشور با شورشیان مسلح درگیر بوده و در مناطق 
راهبردی و عموماً نفتخیزش گرفتار اشغال ارتش 
تروریست آمریکاست. در گرماگرم نبرد همه جانبه 
نیروهای مقاومت در فلسطین، لبنان، یمن و عراق با 
اشغالگران صهیونیست، در تماس با محمد ضبع، 
فعال رسانه ای سوری جویای احوال سوریه شدم. او 
که برای فعالیت های رسانه ای  در جبهه های درگیری 
حاضر می شود، سخاوتمندانه پرسش های من را 
دربــاره آنچه این روزهــا در سوریه جریان دارد پاسخ 
می دهد. او همچنین در خلال گفت وگو، شهادت 
سیدرضی موسوی را به مردم ایران تسلیت می گوید 
و آن را نقطه تحولی در درگیری با دشمن اسرائیلی 

عنوان می کند.

آیا رخدادهای فلسطین بر جبهه سوریه تأثیرگذار ◾
بوده و از جنوب سوریه هم جبهه ای علیه رژیم اشغالگر 

گشوده شده است؟
بر هیچ کس پنهان نیست 7 اکتبر 
یک نقطه عطف تاریخی در وضعیت 
جهان  و  منطقه  نظامی  و  سیاسی 
است و قطعاً تحولات فلسطین تأثیر آشکاری بر 
جبهه سوریه از نظر تغییر موازنه نیروها در منطقه 
داشته است؛ چرا که شکنندگی و ضعف رژیم 
و  غـــربـــی اش  حــامــیــان  ــر  ــراب ب در  صهیونیستی 
همین طور در مقابل آن دسته از اعراب که بنا به 
اذعان خود در پی صلح و عادی سازی با این رژیم 

هستند، آشکار شد. به طور خاص درباره سوریه 
با رژیــم اشغالگر درگیر  باید بگویم سال هاست 
است، اما امــروز جنگ نیابتی به نبرد مستقیم 
تبدیل شده؛ از درگیری با تروریست های مزدور به 
مواجهه با خود اسرائیل. موشک هایی که به صورت 
پراکنده از جنوب سوریه به سمت جولان اشغالی 
شلیک می شود، حاوی این پیام است که اگر لازم 
باشد، سوری ها و همپیمانانشان برای گسترش 

دامنه اهداف و درگیری ها آماده هستند.

دیگر جبهه های درگیری در سوریه چطور؟ آیا مناطق ◾
شرقی و شمالی هم متأثر شده است؟

بی تردید تحولات فلسطین در میدان های مواجهه 
با اشغالگران آمریکایی در شرق سوریه هم بازتاب 
یافته است؛ به ویژه با توجه به حملاتی که پایگاه های 
آمریکایی را هدف قرار می دهد. این امر، اشغالگران 
را وادار کــرد در محاسباتشان تجدیدنظر کنند، 
در حالی که پیش از تحولات فلسطین، اخباری 
مبنی بر حمایت آمریکا از اقدام نظامی برای اتصال 
مناطق حضور خود در »التنف« به مناطق تحت 
کنترل کردهای همپیمانش »قسد« با هدف بستن 
گذرگاه البوکمال به بیرون درز می کرد. شمال سوریه 
هم شاهد تشدید تنش از ســوی تروریست های 
کنترل کننده مناطقی از ادلب بود؛ این امر تأییدی 
است بر جاه طلبی این سازمان ها و رژیم ترکیه به عنوان 

پشتیبان آن ها که در تلاش هستند از هر رویدادی در 
منطقه برای تغییر وضعیت در شمال سوریه استفاده 
کنند و آنچه در خلال درگیری های 2019 و 2020 از 

دست داده اند را باز پس بگیرند.

شــاهــد بـــودیـــم پـــس از طـــوفـــان الاقـــصـــی، رژیـــم ◾
صهیونیستی حملاتی هوایی را به فرودگاه های دمشق 

و حلب انجام داد؛ هدفش از این حملات چه بود؟
حملات دشمن اتفاق جدیدی نیست؛ این فرودگاه ها 
در طــول ســال هــای گذشته شاهد چنین حملاتی 
– به عنوان بخشی از تــلاش هــای مستمر دشمن 
برای فعال نگه داشتن بحران در سوریه، حمایت از 
جبهه ضعیف تروریست ها و جلوگیری از تغییرات 
ژئوپلتیک که امنیت ملی او را تهدید می کند – 
بوده اند. اما اصــرار دشمن بر خــارج از خدمت نگه 
داشتن فرودگاه های حلب و دمشق در پی تحولات 
اخیر، با هدف جلوگیری از تقویت و حمایت حزب الله 
و ترس او از احتمال گسترش دامنه درگیری ها در 

جنوب لبنان است.

ارزیــابــی شما از حملات مقاومت به پایگاه های ◾
آمریکا در سوریه چیست؟ آیا این حملات فشار جدی 

به آمریکا وارد می کند؟
ــاره کـــردم بی شک ایــن حملات،  هــمــان طــور کــه اشـ
آمریکا را وادار کرده در محاسباتش درباره دو پرونده 

تجدیدنظر کند؛ یکی موضوع حضور مستقیم کنار 
اسرائیل در جنگ اســت. از طریق این حملات به 
آمریکایی ها پیام رسید هرگونه مشارکت مستقیم 
نظامی به معنای سوختن پایگاه هایشان در سوریه 
و عــراق اســت. دوم، تصمیم آمریکا مبنی بر اقدام 
نظامی علیه ارتش سوریه و متحدانش برای تصرف 
»البوکمال« و بستن مرز عراق برای تشدید محاصره 
ــرای ایــن بود  ــود. حملات مقاومت عــراق ب سوریه ب
روزهای سیاهی که سربازان آمریکایی در زمان اشغال 
عراق سپری کردند را به آن ها یادآوری و احتمال تکرار 

همان صحنه ها در سوریه را گوشزد کند.

چاه های نفتی که در اشغال آمریکایی هاست چه ◾
وضعیتی دارند؟ چه بر سر نفت سوریه می آید؟

همان طور که مشخص است اشغالگران آمریکایی 
از طریق تجهیزات و عواملشان در »قسد« بر حدود 
70درصــد از نفت سوریه مسلط هستند، چراکه 
چــاه هــای نفت در دو استان حسکه و دیــرالــزور و 
بخش هایی از استان حمص پراکنده اند. آن ها 
قسمتی از نفت و گاز سوریه را که در مناطق تحت 
کنترل مــزدوران ترکیه در ریف حلب و ریف ادلب 
اســت، می فروشند و بخش بــزرگ تــری از آن را به 
کردستان عراق برای تصفیه و فروش انتقال  می دهند 
و این گونه نفت و گاز سوریه را می دزدند. این دزدی 
بزرگ در شرایط سختی که مردم سوریه برای زندگی 
دارند، روی می دهد. در چنین شرایطی هیچ راهی 
جز آزادســازی شرق سوریه و بازگرداندن چاه های 
انــرژی ربــوده شده توسط آمریکایی ها بــرای مردم 
سوریه وجود ندارد؛ چه از طریق دیپلماتیک و چه 

از راه نظامی.

چه چشم اندازی را برای پایان اشغالگری آمریکایی ها ◾
و مبارزه با تروریست ها در سوریه متصورید؟

این پرسش، من را به گذشته، به سال 2015 می برد؛ 
زمانی که آتش جنگ در بالاترین حد خود شعله ور 
بود و بیشتر سرزمین سوریه از حاکمیت دولت خارج 
بود و تروریست ها پشت دروازه های دمشق بودند. 
آن زمان سوری ها امید به پیروزی در جنگ را با صبر و 
جانفشانی و تقدیم هر آنچه از جان و مال و خون که 
می توانستند، از دست ندادند. امروز پس از هشت 
سال این تصویر واضح تر شده که تنها انتخاب برای 
پایان دادن به اشغالگری و تروریسم، مقاومت و 
ایستادگی است. کفه تــرازوی نبرد نظامی به نفع 
دولــت سوریه و همپیمانانش سنگینی می کند و 
جنگ اقتصادی می ماند که صبر و تحمل و تلاش 
می خواهد. نگاه من این است به خواست خدا، 
اخــلاص عمل، حکمت در مدیریت بحران ها و 
تحولات سیاسی منطقه، سبب پیروزی ملت سوریه 

در جنگ اقتصادی خواهد شد.

 گفت وگو با محمد ضبع، فعال رسانه ای اهل سوریه 
درباره آخرین وضعیت جبهه  مقاومت در این کشور

 محاسبات غلط آمریکا 
در جبهه سوریه

خبر
19 شهید و زخمی در حمله 
آمریکا به مقر الحشدالشعبی

جنگنده های آمریکایی بــامــداد روز گذشته با نقض 
حاکمیت عراق به چند مقر نیروهای عراقی واقع در مرکز 
استان »بابل« حمله کردند و موجب شهادت یکی از 
نیروهای سازمان الحشد الشعبی و زخمی شدن 18 تن 
دیگر - 12 نیروی وزارت کشور و 6 نیروی الحشدالشعبی- 
شدند. وزارت دفاع آمریکا )پنتاگون( ادعا کرده سه مقر 
کتائب حزب الله را در پاسخ به حملات علیه »کارمندان 
آمریکایی« در عراق و سوریه هدف قرار داده است. بغداد 
در بیانیه ای حمله یاد شده را »خصمانه« و »غیرسازنده« 

توصیف و به شدت محکوم کرده است. 

قطع گسترده برق در فلسطین 
اشغالی در پی حمله سایبری!

منابع عبری علت اصلی قطعی برق سراسری شامگاه 
سه شنبه در فلسطین اشغالی را حمله های سایبری عنوان 
کردند. گروه موسوم به انتقامجویان، در جدیدترین اقدام 
خود دو نیروگاه رابین و اشکلون را از مدار خارج کردند. 
رسانه های صهیونیست در توصیف ماجرا نوشتند: 
ساکنان اسرائیل امشب آموختند عصر حجر چیست! 
جالب آنکه شرکت برق رژیــم صهیونیستی علت این 
اتفاق را نه حمله سایبری بلکه به دلیل یک اشتباه 

دانسته است!

روسیه مدعی تصرف 
یک شهر اوکراین شد

»سرگئی شویگو« وزیـــر دفـــاع روســیــه اعـــلام کرد 
نظامیان روس توانستند شهر »مارینکا« در نزدیکی 
دونتسک را از کنترل اوکراین خارج کنند. کی یف 
تصرف کامل شهر توسط قوای روس را رد کرده است. 
در ســوی مقابل، اوکراینی ها شب گذشته موفق 
شدند با سه موشک، ناو بزرگ  روسی نووچرکاسک 
 را در دریــای سیاه هدف قــرار دهند. گفته می شود 

۳00 نفر از خدمه این کشتی کشته شده اند.

شهادت 9 هزار فلسطینی به 
دلیل کمبود تجهیزات پزشکی

مسئول اطلاع رسانی دولت حماس در غزه گفت: به 
دلیل کمبود ملزومات پزشکی، تاکنون بیش از 9هزار 
نفر به شهادت رسیده اند. »اسماعیل الثوابته« 
به الجزیره گفت: برای بازیابی بخش بهداشت به 
روزانــه هزار کامیون حامل دارو و ملزومات پزشکی 
نیاز است و کمک هایی که تاکنون وارد غزه شده، تنها 

می تواند 2درصد نیاز بخش درمانی را برآورده کند.
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      صفحه 3

۴۰
۲۱
۵۳
۰۸

︐︀د: ٢٠٠٢٠٩٤٩٩٨٠٠٠٠٢٥  ︨﹤﹡︀﹞︀ ﹞︀ره ﹁︣ا︠﹢ان︨   ︫﹩﹞﹢﹝︻ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ︡︡︖︑ ﹩﹎آ
  موضوع : مرمت و بازسازى كانال آب هاى سطحى بلوار پنجتن و طبرسى شمالى و حسينى محراب

   مبلغ برآورد: 14,545,622,078 ريال
  جهت كسب اطلاعات بيشتر، دريافت اسناد و شركت در مناقصه به سامانه تداركات الكترونيكى دولت (ستاد ) به 

آدرس www.setadiran.ir مراجعه نماييد. اين آگهى در روزنامه رسمى به آدرس www.rrk.ir نيز درج مى گردد.
 تلفن تماس : 05131294049                                                              امور قراردادهاى شهردارى منطقه 4
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︐︀د  ۲۰۰۲۰۵۰۲۲۴۰۰۰۱۱۱  ︨﹤﹡︀﹞︀ ﹞︀ره ﹁︣ا︠﹢ان︨  آ﹎︣﹞ ﹉ ﹩﹞﹢﹝︻ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ︡︡︖︑ ﹩﹙﹥ ای︫ 

موضوع : واگذارى خدمات مالى در اداره كل امور مالى شهردارى مشهد 
مبلغ برآورد :  46,537,232,510 ريال

جهت كسب اطلاعات بيشتر، دريافت اسناد و شركت در تجديد مناقصه، به سامانه تداركات الكترونيكى 
دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نماييد. اين آگهى در روزنامه رسمى به آدرس 

www.rrk.ir  نيز درج مى گردد.                                                                    شهردارى مشهد

۴۰
۲۱
۵۲
۸۵

در مورد تملك اراضى مورد نياز جهت اجراى طرح عمرانى حفر و تجهيز حريم دو حلقه چاه آب شرب ،  ايجاد جاده 
دسترسى به ايستگاه پمپاژ  ، احداث ايستگاه پمپاژ و اجراى خطوط انتقال آب شرب شهر فريمان را  به شرح « زمين چاهها ( 
2 حلقه چاه ) جمعا به مساحت 1050متر مربع» (15*30 و30*20) ، راه و مسير دسترسى به چاهها به مساحت 6000 متر مربع 
( 4*1500 ) و «زمين محل اجراى خط انتقال آب به مساحت68000 مترمربع» (4*17000)  موسوم به پروژه كيفى آبرسانى  
به شهر فريمان  جهت برقرارى حقوق ارتفاقى و عينى  ، بدينوسيله مجدداً به اطلاع مالكين و صاحبان حقوق قانونى اراضى 
مستثنيات و غير ملى و غير اوقافى پلاكهاى 231 اصلى قلندر آباد و 237 اصلى قلعه نو و 276 اصلى فريمان  واقع در بخش 
ثبتى 13 مشهد  مى رساند ؛ هيات  كارشناسان رسمى دادگسترى از محل اراضى  واقع در پلاك هاى ثبتى مذكور وفق 
كروكى ذيل بازديد و نسبت به ارزيابى حق عينى مالكانه اراضى محل چاه هاى شماره 1 و 2  ،  اراضى راه دسترسى از جاده 
قلعه نو به ايستگاه پمپاژ آب ، اراضى محل ايستگاه پمپاژ آب واقع در سه راهى قلعه نو  از قرار هر مترمربع  300/000  ريال 
در اراضى قلعه نو و بابت هر مترمربع  500/000  ريال در اراضى قلندرآباد و  حقوق ارتفاقى اراضى در مسير خطوط انتقال 
آب  پروژه مذكور از قرار هر مترمربع  100/000  ريال در اراضى قلعه نو و بابت هر مترمربع  165/000  ريال در اراضى قلندرآباد 
اقدام نموده اند ، لذا با توجه به موارد مذكور و در اجراى ماده 8 لايحه قانونى نحوه خريد و تملك اراضى و املاك براى اجراى 
برنامه هاى  عمومى، عمرانى و نظامى دولت از كليه مالكين و صاحبان حقوق قانونى دعوت بعمل مى آورد تا از تاريخ انتشار 
اين آگهى ظرف مهلت 15 روز جهت انجام معامله قطعى طبق نظر هيات كارشناسان اعزامى، با در دست داشتن اصل مدارك 
مثبته مالكيت ، به دفتر حقوقى شركت آب و فاضلاب استان خراسان رضوى واقع در مشهد-  بلوار ارشاد – خيابان پيام 
(مهندس) - پيام 2 - پلاك 23 - واحد 6 - تلفن 05137683167 و يا امور آب و فاضلاب فريمان  مراجعه نمايند. بديهى 

است در صورت عدم مراجعه در مهلت مقرر قانونى از طريق مراجع ذيصلاح اقدام لازم بعمل خواهد آمد.
دفتر روابط عمومى و آموزش همگانى -  شركت آب و فاضلاب استان خراسان رضوى

www.abfakhorasan.ir : سايت اينترنتى

آ﹎﹩ ︑﹞﹙﹈ ارا︲﹩  
 ﹝︣﹙﹥ دوم

︎﹫︣و آ﹎﹩ ﹨︀ی ﹝︣﹙﹥ اول ︑﹞﹙﹉ ارا︲﹩  ﹝﹢رخ ١٣٩٨/٠٢/٣١ 
و ﹝﹢رخ ١٤٠٢/٠٢/٠٦  ﹝﹠︡رج در روز﹡︀﹝﹥ ﹇︡س

برگ ســـبز خـــودروی ســـواری پراید مـــدل ۱۳۸۶ رنگ 
ســـرمه ایی متالیک شـــماره موتور ۲۱۶۲۷۲۲ شاس�

s۱۴۱۲۲۸۶۶۲۲۷۸۸ پـــلاک انتظامـــ� ۳۶-۶۳۳ی۵۷ 
به مالیکت  اســـما کلاه بلند امغان� مفقود واز درجه 

اعتبار ساقط میباشد.
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﹀﹞
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آ

۴۰
۲۱
۵۳
۳۹

برگ ســـبز خـــودرو وانـــت تویوتـــا هایلوکس مدل 
۱۹۹۲بـــه رنـــگ ســـفید روغنـــ� بـــه شـــماره موتـــور 
۰۳۶۰۵۰۱به شماره شاس� ۰۰۱۴۱۷۴به شماره پلاک 
۷۱۱ط۱۹-ایران ۹۵به بنام عبدالصمد دیناری مفقود 

گردیده واز درجه اعتبار ساقط م� باشد ایرانشهر دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

ســـند کمپانـــ� و برگ ســـبز ســـواری پیـــکان تیپ 
۱۶۰۰ مـــدل ۱۳۸۲ رنـــگ ســـفید به شـــماره موتور 
۱۱۱۵۸۲۴۴۲۸۶ و شـــماره شاســـ� ۸۲۴۳۲۸۸۲ و 
شماره انتظام� ایران ۳۲ - ۴۳۸ ق ۸۵ مت�لق به 

افشین تاج نوقابی مفقود و اعتبار ندارد.
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مـــدرک موقت پایـــان تحصیلات اینجانب شـــهین 
آتش فروز دارنده شـــماره مل�۳۵۹۱۴۴۱۱۰۴ رشته 
آموزش و پرورش ابتدایی مقطع کاردان� ناپیوسته 
صادره از دانشـــگاه آزاد اســـلام� ایرانشـــهر مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط م� باشد ایرانشهر/

۴۰
۲۱
۳۴
۴۵

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

 ۱۴۱ پرایـــد  ســـواری  خـــودروی  کارت  و  ســـبز  بـــرگ 
مـــدل ۱۳۸۷ رنـــگ نقره ایـــی متالیک شـــماره موتور   
پـــلاک   s۱۴۸۲۲۸۷۲۷۶۵۹۶ شاســـ�   ۲۶۷۵۴۳۹
انتظام� ۳۶-۹۳۶ی۵۸ به مالیکت حســـان اسلام� 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

ح
,۴
۰۲
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۲۹
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دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
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پروانه کســـب اتحادیه صنف مشاورین معاملات 
املاک مشـــهد اینجانب  جواد خان جان� یساق� 
بـــا کد ملـــ� ۶۳۵۸۷۶۱۲۸۵ فرزند حج� قربان به 
شـــماره ســـریال ۱۱۱۹۸۷۶ مفقودگردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.
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﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
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دانشـــنامه کارشناس� اینجانب پریسا سعیدی به 
کـــد ملـــ� ۰۹۲۳۲۷۹۹۶۲ فرزند محمـــد مهدی به 
تاریـــخ تولـــد ۱۳۷۴/۰۷/۰۵  ورودی ســـال ۱۳۹۳ 
دانشـــگاه خیام مشـــهد رشته مهندســـ� عمران-

عمران مفقود گردیده و فاقد اعتبار م� باشد.
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بـــرگ ســـبز خـــودرو ســـواری ۲۰۷ مـــدل ۱۳۹۰ رنـــگ 
ســـفید روغن� موتور ۱۴۱۹۰۰۱۹۵۹۹ شـــماره شاســـ� 
-۳۶ انتظامـــ�  پـــلاک   NAAP03ED5BT517605

۹۱۳ی۳۳ به مالکیت سیاوش میان آبادی مفقود و 
از درجه اعتبار مفقود میباشد.
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﹀﹞
 ﹩

﹎
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بـــرگ ســـبز کوئیک آر مـــدل ۱۴۰۱ رنگ مشـــک� قرمز 
شماره موتور ۱۵۹۷۲۸۶۴۶ شماره شاس� ۱۱۳۹۳۵۸ 
شـــماره انتظام� ایـــران ۱۲ – ۴۷۴ م ۴۵ بنام مهری 
ناظم� فرزند اسداله مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
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رنـــگ   ۸۸ مـــدل  پیشـــتاز  موتورســـیکلت  ســـند 
 ۲۷۶۳۱-۷۶۱ انتظامـــ�  شـــماره  بـــه  ای  نقـــره 
شـــماره موتـــور NEG۰۹۵۵۰۹۰ و شـــماره بدنـــه 
بـــه مالکیـــت حســـن   IRABM۸۸۱۰۳R۸۰۹۰۲۳
افخمـــ� رصانبون مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط م� باشد. 
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برگ کمپان� خودرو وانت مزدا کارا مدل ۱۳۹۶ رنگ 
 E۲G۱A۰۵۵۳ نقره ای متالیک به شـــماره موتور
و شـــماره شاســـ� NAGP۲PC۳۱HA۲۵۰۰۱۷ و 
شـــماره پـــلاک ۳۱۸ ل ۳۶ ایـــران ۱۲ بـــه مالکیت 
غـــلام ســـرور چنـــکاوه مفقـــود و از درجـــه اعتبار 

ساقط م� باشد.  دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

۲۰۰CDI بـــرگ ســـبز موتورســـیکلت نام� تیـــپ
رنگ قرمز ســـال ۱۳۹۰ به شماره شهربان� ۷۷۷-

۵۲۵۹۷ و شـــماره بدنـــه NBE۲۰۰D۹۰۲۶۴۱۸ و 
شماره موتور EF۱۶۷FML۲۰۰۰۳۳۸۴ به مالکیت 
معصومه قربان پور گلخطم� مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط م� گردد.
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۲۱
۵۳
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﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

برگ سبز سواری هاچ بک پژو ۲۰۷ مدل ۱۴۰۱ به رنگ 
مشـــک� به شـــماره موتور 166B0079384 وشـــماره 
شاســـ�  NAAR03FE3NJ367786 به شماره پلاک 
۵۴-۹۳۱ن۹۶ به مالکیت فائزه شـــاه حســـین� فوزی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط م� باشد.
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